2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 ноября 2022г. № 59
              г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.08.2022 № 875 «О даче согласия на заключение с КГКУ «Алтайавтодор» договора безвозмездного пользования автомобильной дорогой и земельным участком, расположенных по адресу: Алтайский край, от западной границы города Рубцовска, по Угловскому тракту до железнодорожного переезда, по улице Сельмашской, по проезду Сельмашскому, по Веселоярскому тракту до южной границы города Рубцовска и передаче имущества безвозмездно в государственную собственность Алтайского края»

В связи с необходимостью ускорения передачи безвозмездно в государственную собственность Алтайского края из муниципальной собственности города Рубцовска Алтайского края имущества, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.08.2022 № 875 «О даче согласия на заключение с КГКУ «Алтайавтодор» договора безвозмездного пользования автомобильной дорогой и земельным участком, расположенных по адресу: Алтайский край, от западной границы города Рубцовска, по Угловскому тракту до железнодорожного переезда, по улице Сельмашской, по проезду Сельмашскому, по Веселоярскому тракту до южной границы города Рубцовска и передаче имущества безвозмездно в государственную собственность Алтайского края» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 решения слова «сроком на 1 год» заменить словами «сроком не более 1 года»;

1.2. в пункте 2 решения слова «по истечению срока безвозмездного пользования» исключить.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (Гуньков А.Д.).

Заместитель председателя
Рубцовского городского Совета
депутатов Алтайского края                                                                   В.Н.Никеев